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Mieszkania, w których poczujesz się jak byś mieszkał w

hotelu.

Przy  ulicy  Stawki  2A  w Warszawie firma deweloperska  Eco  Classic  kończy
budowę jednego z najbardziej luksusowych obiektów mieszkalnych w mieście.
Kupując  jedno  ze  190  mieszkań  będzie  moŜna  doświadczyć  prawdziwego
luksusu i dodatkowo skorzystać z dodatkowych usług i przywilejów.

Lokalizacja:

Budynek mieści się na Muranowie, między Śródmieściem a śoliborzem, przy
skrzyŜowaniu  ulicy  Stawki  z  ulicą  Pokorną.  Lokalizacja  sprawia,  Ŝe  bryła
budynku optycznie perspektywę w kierunku Wisły i sprawia, Ŝe część ulicy staje
się naturalnym przedpolem dla inwestycji.

Opis inwestycji:

Projekt  posiada  prostą,  czystą  formę,  ze  względu  na  otoczenie  wokół
kompleksu budynków. Działka, na której zostały wzniesione TRIO apartamenty
jest trójkątna, dlatego więc projektanci zdecydowali, Ŝe kompleks będzie składał
się z kilku budynków róŜnej wysokości.

Z  okien jest  widok na  panoramę Starego  i  Nowego  Miasta.  W sąsiedztwie
powstają prestiŜowe obiekty biurowe i mieszkaniowe.

Przy zakupie mieszkania moŜemy skorzystać z opcji kupna czterech kątów z
całkowitym  wykończeniem  i  aranŜacją.  Wszystko  to  dzięki  współpracy
dewelopera  z dwiema renomowanymi pracowniami: Decorum Architekci i ADD
Architekci.  Dzięki  temu klienci  mogą zaaranŜować  swoje  mieszkanie  według
swoich upodobań.  MoŜliwości  aranŜacyjne  apartamentów widać  najlepiej  na
przykładzie apartamentów autorskich.

- Apartamenty, które pokazujemy na XII kondygnacji TRIO to niespotykana w

Ŝadnej podobnej  inwestycji inicjatywa. Przy współpracy z dwiema doskonałymi,

renomowanym pracowniami stworzyliśmy galerię sztuki  wzorniczej  i  designu,
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pseudonim

prawdziwe  creme  de  la  creme  stylu,  jakości  i  elegancji  -  mówi  Wojciech
Fabiński, Prezes Eco Classic.

Cena: informacje u dewelopera. Kontakt tutaj.

Więcej informacji na www.trio-apartamenty.pl
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